
令和７年２月３日 

能力開発セミナーコースガイド掲載内容訂正のお知らせ 

（MHA16 壁装施工の実践技術） 

いつもポリテクセンター宮城の能力開発セミナーをご利用いただきありがと 

うございます。 

先般、令和７年度能力開発セミナーコースガイド(印刷物)を発行させていた

だきましたが、掲載コースの一部に日程等の誤りがございましたので、お詫び

と共に下記のとおり訂正させていただきます。

今後はこのようなことが無いようにより一層の注意をしていくとともに、利

用者のみなさまに満足いただけるコースを提供できるように努めて参りますの

で、どうかよろしくお願い申し上げます。 

記 

（訂正箇所） 能力開発セミナーガイド P13，P102 

（コース名） MHA16 壁装施工の実践技術

（変更前）  日程 10/14(火),15(水) 

カリキュラム概要 2 日目

（変更後） 日程 10/14(火),15(水),16(木) 

カリキュラム概要 2・3 日目

ポリテクセンター宮城 訓練第二課 




